
* چندی پیش شعلان التمیمی رئیس فدراسیون کشتی عراق به همراه رعد حمودی سلمان رئیس کمیته المپیک این 
کشور با حضور در فدراسیون کشتی کشورمان میهمان علیرضا دبیر بودند. بدین ترتیب تفاهم نامه فدراسیون های کشتی 
ایران و عراق برای همکاری های بیشــتر مورد بررسی قرار گرفت.طبق این تفاهم نامه که روز ۳۰ آذرماه سال جاری در 
بغداد به امضا رؤســای دو فدراسیون کشتی ایران و عراق رســیده بود، مقرر شد کشتی گیران عراقی برای آماده  سازی 
بیشتر در خانه کشتی تهران اردو بزنند و تمرینات مشترکی با کشتی گیران کشورمان داشته باشند. بر این اساس متولیان 
فدراسیون کشتی کشورمان اعلام کردند اردوی تیم ملی کشتی ۱۵ تا ۲۵ اسفند در تهران برگزار خواهد شد که طبق 

تفاهم نامه ای ۱۰ کشتی گیر و سه مربی عراقی در این تمرینات حضور خواهند داشت.
* با توجه به موج ششــم ویروس کرونا و تعویق مسابقات قهرمانی کشور و به دلیل عدم صدور مجوز برگزاری 
مسابقات انتخابی تیم ملی بوکس از سوی ســتاد مبارزه با کرونا در ورزش، 27 بوکسور از سوی سرمربی تیم 
ملی بوکس به دور جدید تمرینات تیم ملی دعوت شدند. این اردو از روز شنبه 30 بهمن ماه در مجموعه ورزشی 

کبگانیان برگزار خواهد شد و تمامی ملی پوشان باید کارت واکسن و تست PCR همراه داشته باشند.

* علی مرادی که پیش از این اعلام شده بود از اول دی ۱۴۰۰ بازنشسته است، امروز چهارشنبه به فدراسیون وزنه برداری 
بازگشــت. این در حالی اســت که پیش از این وزارت ورزش اعلام کرده بود که حکم بازنشســتگی علی مرادی تمدید 
نمی شــود اما مرادی بازنشستگی را قبول نداشت. در این میان رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک هم اعلام 
کرد که با وزیر صحبتی داشــته و قرار اســت به زودی سرپرست فدراسیون تعیین شود اما ناگهان امروز علی مرادی به 
فدراسیون بازگشت. گفته می شود که مرادی اعلام کرده بازنشسته نیست و می تواند تا پایان دوره به ریاست خود ادامه 
ادامه دهد. علی مرادی در حالی به فدراسیون برگشت که داوود باقری نایب رئیس که در این مدت مسئولیت را بر عهده 

داشت در ایران حضور ندارد.
* ســیدبندی ۱۶ تیم حاضر در رقابت های کاپ آسیا بسکتبال 2022 انجام شد که در پایان، تیم ملی ایران 
به همراه اســترالیا، نیوزیلند و چین در سید یک این رقابت ها قرار گرفت. طبق اعلام فیبا آسیا گروه بندی 
مسابقات بسکتبال آسیا کاپ 2022، روز جمعه 2۹ بهمن ۱۴00 برگزار خواهد شد تا تیم ها رقبای خود را در 

مرحله گروهی بشناسند.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

رشته های تیمی
 به بازی های کشورهای اسلامی اعزام نمی شوند

بازی های کشورهای اسلامی از جمله رویدادهایی است که ورزش 
ایران حضور در آن را برای سال آینده در برنامه دارد.

پنجمین دوره این بازی ها طی روزهای ۱۸ تا ۲۷ مرداد سال به میزبانی قونیه 
ترکیه برگزار خواهد شــد. این دوره بازی ها در ۱۹ رشته دوومیدانی، تیروکمان، 
بســکتبال )سه به ســه(، دوچرخه سواری، شمشــیربازی، فوتبال، ژیمناستیک، 
هندبال، جودو، کاراته، شــنا، کیک بوکســینگ، تیرانــدازی، تنیس روی میز، 
تکواندو، والیبال، وزنه برداری، کشــتی )فرنگی و آزاد( و همچنین باچی )رشــته 
فعال درترکیه( برگزار خواهد شــد. در بخش جانبازان و معلولان هم دوومیدانی، 
تنیس روی میز، شــنا و تیروکمان رشــته هایی هســتند که رقابت ورزشکاران 
شــرکت کننده در آنها برگزار خواهد شد. ضمن اینکه این دوره بازی ها در بخش 
سنتی )تیروکمان سنتی( رقابت هایی خواهد داشت، البته رقابت شرکت کنندگان 

در این رشته صرفا به صورت نمایشی و بدون محاسبه مدال خواهد بود.
با توجه به اهمیت حضور در این رویداد که با حضور نمایندگان کشــورهای 
اسلامی و مسلمان از سراسر دنیا برگزار می شود، شنبه گذشته نشست ستاد عالی 
بازی های المپیک و آســیایی با محوریت بازی های کشورهای اسلامی و تشکیل 
کاروان برای اعزام به این بازی ها برگزار شــد. بر اساس مصوبه این ستاد، از امروز 
چهارشــنبه نشست های کارشناسی با فدراسیون های کاندید اعزام به این بازی ها 
آغاز می شود تا بر اســاس نتایج و ارزیابی ها در مورد تعداد رشته ها و ورزشکاران 
اعزامی جمع بندی لازم حاصل شــود. البته به گفته اصغر رحیمی که سرپرستی 
کاروان اعزامی به بازی های کشــورهای اسلامی را بر عهده خواهد داشت، کیفی 
گرایی مبنای کار برای تشکیل و آماده  سازی این کاروان است طوریکه ستاد عالی 

رویکردی به اعزام رشته های تیمی ندارد.
رحیمی در تازه ترین صحبت هایش با خبرگزاری مهر اظهار داشــت: ســتاد 
رویکردی نســبت به اعزام رشــته های تیمی ندارد، آنها جمعیت زیادی را شامل 
می شــوند و اگر شانس زیادی برای مدال آوری نداشته باشند به لحاظ کیفی گرایی 
نمی توانند کمک حال باشــند. البته اعزام تیم سه به سه بسکتبال قطعی است. به 
گفته وی، در نشست دو هفته دیگر ستاد عالی در مورد تعداد رشته های اعزامی در 
هر بخش آقایان و بانوان به جمع بندی می رسیم. احتمالا در همان نشست در مورد 
ترکیب کلی کاروان به لحاظ تعداد ورزشکار اعزامی هم به نتیجه برسیم. سرپرست 
کاروان ایران در بازی های کشورهای اسلامی در پایان با یادآوری اینکه ایران در دوره 
گذشته بازی های کشــورهای اسلامی )۲۰۱۷ باکو( ۱۵۵ ورزشکار داشت در مورد 
ترکیب احتمالی کاروان اعزامی به قونیه گفت: با توجه به افزایش تعداد رشــته ها 

احتمالا ترکیب کلی کاروان )ورزشکار، مربی، همراه و...( حدود ۲۵۰ نفر شود. 
لازم به یادآوری اســت که اولین دوره بازی های کشــورهای اســلامی سال 
۲۰۰۵ به میزبانی عربستان برگزار شد، کاروان ایران در آن دوره بازی ها به عنوان 
چهارم دســت یافت. برگزاری دومین دوره این بازی ها برای سال ۲۰۰۹ در ایران 
لغو شــود. پالمبانــگ و باکو به ترتیب میزبان دومین و ســومین دوره بازی های 
کشــورهای اســلامی بودند. کاروان اعزامی ایران جایگاه دوم و سوم این دو دوره 

بازی ها را به دست آورد.

هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران
تقابل حساس تراکتور و استقلال

در تبریز

تراکتور در حســاس ترین بازی هفته هجدهم لیگ برتر در تبریز 
میزبان استقلال است.

هفتــه هجدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران از فردا جمعه با برگزاری 
۸ دیدار پیگیری می شود. در مهم ترین بازی این هفته تراکتور در تبریز میزبان 
استقلال صدرنشین است. تقابل  تیم های استقلال و تراکتور پس از صعود دوباره 
پرشــورها به لیگ برتر در فصل ۸۹-۸۸ حساسیت زیادی داشته است. تراکتور 
در ۱۳ فصل گذشته یکی از دشوارترین رقبای استقلال در لیگ برتر محسوب 
می شود؛ ویژگی ای که البته تراکتور در دو فصل اخیر از خود نشان نداده است. 
 مصاف هــای لیگ برتری ایــن دو تیم از لیگ نهم تا لیگ بیســت و یکم 
۲۵ مرتبه بوده که ۹ برد برای تراکتور و ۸ برد برای استقلال بوده و ۸ دیدار هم 
با تســاوی به پایان رسیده است. استقلال در صورت برد در دیدار روز جمعه به 
تعداد بردهای تراکتور در این سال ها می رسد. در این دیدارها هر دو تیم ۳۲ گل 
به ثمر رسانده اند. شیخ دیاباته با ۵ گلی که در لیگ نوزدهم و بیستم به تراکتور 

زد، بهترین گل زن تقابل های لیگ برتری این دو تیم از سال ۸۸ بوده است.
تراکتور از ســال ۸۸ تا به امروز فقط یک بار با رتبه ای بدتر از رتبه ای که 
الان در جدول رده بندی لیگ برتر دارد )رتبه سیزدهم( به مصاف استقلال رفته 
است. استقلال در هفته سوم لیگ هجدهم در شرایطی میزبان تراکتور بود که 
سرخ پوشان تبریزی در رده چهاردهم جدول رده بندی قرار داشتند که این بازی 
با تک گل سرور جپارف به سود استقلال به پایان رسید. البته با توجه به اینکه 
آن رتبه مربوط به ابتدای فصل می شده و هنوز جدول لیگ برتر سر و شکل پیدا 
نکرده بوده، می توان گفت که تراکتور امروز، بدترین تراکتوری است که طی این 

۱۳ فصل مقابل استقلال قرار گرفته است.
در دیگر بازی مهم جمعه، پرســپولیس در تهران میزبان آلومینیوم اراک 
اســت. تقابل این دو تیم در شــرایطی است که گل محمدی می تواند از رامین 
رضاییان مدافع تازه وارد خود در ترکیبش استفاده کند. سرمربی سرخپوشان در 
حالی به استقبال هفتاد و نهمین بازی خود با پرسپولیس می رود که در مجموع 
متوســط ۲.۱ امتیاز به ازای هر بازی را دارد تا یکی از موفق ترین مربیان شاغل 
در لیگ برتر ایران لقب بگیرد؛ کســی که در کریر خود با پرسپولیس همیشه 

میانگین قهرمانی را داشته است.
پرسپولیس با هدایت گل محمدی در ۷۸ بازی، ۴۷ پیروزی به دست آورده 
تا با متوسط 6۰ درصد پیروزی کار خود را ادامه دهد. تیم گل محمدی همچنین 
۱۱۹ گل زده در لیگ برتر داشته و باید دید در مقابل آلومینیوم چه کسی گل 

شماره صد و بیست را برای این سرمربی خواهد زد.

رقابت های لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور 
در حالی روزهای رکودش را پشــت سر می گذارد که 
در پیگیری دیدارها ابهامات زیادی وجود دارد و حتی 
احتمال مختومه اعلام کردن مسابقات هم دور از ذهن 

نیست.
فصل جاری مســابقات لیگ برتر بسکتبال باشگاه های 
کشــور با برگزاری ۲۸ دیــدار از مرحلــه دوم مقدماتی به 
نیمه این مرحله رســیده بود که با اعلام کمیته مســابقات 
فدراســیون پیگیــری دیدارها لغو شــد. ابتــلای بازیکنان 
 برخــی تیم های شــرکت کننده دلیل ایــن تصمیم گیری 

بود.
بدین ترتیب مسابقات لیگ برتر از ۱۰ بهمن ماه متوقف 
شــد در حالی که اردوهای تیم ملی و دیدارهای این تیم در 
پنجره دوم انتخابی جام جهانی هم در پیش بود، البته پیش 
از آن مقرر بود لیگ برتر به خاطر برنامه های ملی دو هفته ای 
متوقف شــد اما اقدام زودتر برای این توقف و شرایط حاکم 
بــر ترکیب خیلی از تیم ها- به لحاظ همه گیری انواع جدید 
ویروس کرونا- حالا پیگیری مســابقات را بــا اما و اگرهای 

زیادی مواجه کرده است.
اگر برگــزاری دیدارهای لیگ برتر طبــق برنامه اولیه 
پیش می رفت چند روز پس از پایان کار تیم ملی، دیدارهای 
مســابقات باشگاهی از سر گرفته می شد به گونه ای که مقرر 
شــده بود از ۱۴ اســفندماه این رقابت ها وارد مرحله سوم و 
پلی آف شــود و این مرحله حداکثر تا ۲۸ اسفندماه دنبال 
شود. )۲ از ۳ شیوه برگزاری دیدارهای پلی آف است(حالا اما 
شرایط به گونه ای است که دنبال کردن مسابقات طبق برنامه 

از پیش تعیین شــده میسر نیست، ۲۰ دیدار از مرحله دوم 
مقدماتی باقی مانده است و به جز آن برخی تیم ها به خاطر 
درگیری بازیکنانش با کرونا و لغو اجباری دیدارهای شــان، 

مسابقه معوقه هم دارند.
این در حالی اســت که کار تیم ملی بسکتبال در پنجره 
دوم انتخابی جام جهانی پس از دو دیدار برابر قزاقســتان و 
سوریه، ۸ اسفندماه به پایان می رسد. قاعدتا استارت دوباره 
لیگ برتر بلافاصله بعد از این تاریخ میســر نیست کمااینکه 
کمیته مســابقات هم در برنامه پیشنهادی جدید خود یک 
فاصله زمانی ســه چهار روزه بعــد از دیدارهای تیم ملی را 
برای از سرگیری لیگ برتر لحاظ کرده است. با این شرایط و 
حجم دیدارهای برگزار نشده از مرحله دوم مقدماتی، طبیعی 
است که لیگ برتر بسکتبال طبق برنامه ریزی اولیه در نیمه 
اســفندماه به مرحله پلی آف نخواهد رسید. همین مسئله 
اما و اگرهای زیــادی را پیش پای برگزارکنندگان این لیگ 

قرار داده است.
بسته شدن زودهنگام پرونده لیگ برتر بسکتبال؟

سال آینده سال فشرده ای برای تیم ملی بسکتبال است. 
این تیم تیرماه باید دیدارهای خود در پنجره ســوم انتخابی 
جام جهانی را برابر قزاقستان و سوریه برگزار کند ضمن اینکه 
باید برای شرکت در بازی های آسیایی هم آماده شود. از این 
حیث طولانی تر شدن زمان برگزاری لیگ و ادامه آن تا بعد 
از نیمه اردیبهشــت ماه می تواند در برنامه های آماده  سازی 

تیم ملی خلل ایجاد کند.
همین مسائل دست به دست هم داده تا احتمال متوقف 
کردن کلی مسابقات و مختومه اعلام کردن آن شکل گرفته 

و قوت بگیــرد. البته که فرهاد زحمتکــش در گفت و گو با 
خبرگزاری مهر پاسخ منفی قاطعی به این مسئله نداد اما آن 
را هم رد نکرد. وی در واکنش به این موضوع گفت: تلاش ما 
این است که مسابقات را به سرانجام برسانیم اما به هر حال 
شرایط هم تعیین کننده است. همه مسائل دست ما نیست. با 
این اوصاف اطمینان کاملی به ادامه لیگ برتر نیست به ویژه 

اینکه فدراسیون بسکتبال همچنان در بلاتکلیفی مدیریتی به 
سر می برد و انتخاباتش پس از سه بار لغو شدن به سرانجام 

نرسیده است.
 لیگ برتر بسکتبال دو سال پیش هم به دلیل همه گیری 
کرونا نیمه کاره ماند اما سال گذشته به طور کامل برگزار شد 

و با قهرمانی شهرداری گرگان به پایان رسید.

کرونا برنامه های فدراسیون را تغییر داد

ابهـام در پیـگیری لیـگ بـرتر بسکتبــال

ورزشی 
صفحه 9
پنج شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۰
۱۵ رجب ۱۴۴۳ - شماره ۲۲9۶۸

رئیس  فدراسیون هندبال گفت: تلاش می کنیم ســرمربی تیم ملی هندبال مردان را تا پایان 
اسفند انتخاب کنیم.

علیرضا پاکدل درخصوص انتخاب سرمربی تیم ملی هندبال مردان اظهار کرد: از چند روز گذشته در حال 
پیگیری این مطلب هســتیم با گزینه هایی هم مذاکره شده تا هر چه زودتر با گزینه ای که بتواند به تیم ملی 

کمک کند به جمع بندی برسیم. 
وی در پاســخ به این ســؤال که گزینه های ســرمربی تیم ملی هندبال از چه کشورهایی هستند، گفت: 
اجازه دهید تا به جمع بندی برســیم و بعد گزینه نهایی را معرفی کنیم. رئیس فدراسیون هندبال درخصوص 
صحبت های مدیر فنی تیم ملی هندبال در مورد رزومه مانوئل و از دســت رفتن مدال آســیا اظهار کرد: هر 
شــخصی می تواند نظر خود را عنوان کند. چیزی که مهم اســت این اســت که ما با حضور مانوئل به اهداف 

خودمان رسیدیم. 
پاکدل افزود: مانوئل دارای رزومه و صاحب کارنامه است. او یک مربی در سطح اول هندبال اسپانیا است که 
در باشگاه های بزرگی کار کرده است. مانوئل دستیار ریورا و سرمربی تیم ملی رومانی بوده و رزومه مشخصی 
دارد. ما هم به اهدافی که دنبال آن بودیم با مانوئل رسیدیم. من به بقیه مسائل توجهی ندارم. یک مربی انتخاب 

شده و به نظر می رسد انتخاب بسیار درستی هم بوده است.
وی درخصــوص آغاز اردوهای تیم ملی هندبال مردان گفت: با توجه به اینکه بازیکنان 6 ماه فشــرده در 
باشــگاه و تیم ملی مشــغول بودند و از طرفی در لیگ برتر به دلیل مسابقات قهرمانی آسیا مدت زیادی وقفه 
افتاد، اکنون باید 6 هفته از دور برگشت مسابقات را تا پایان سال هر طور که شده برگزار شود. در این شرایط 

زمانی برای برگزاری اردوی تیم ملی نداریم.

سرمربی تیم ملی هندبال تا پایان سال مشخص می شود  
خوزستانی  شــناگر 
خود  جهانی  طلای  مدال 
را بــه خانواده شــهید 
حججی از شهدای مدافع 

حرم اهدا کرد.
ساســان کریمــی طی 
همایــش یــادواره شــهید 
مولود  میــلاد  بــا  مصادف 
کعبــه امام علــی )ع( و روز 
پدر بــا حضــور در یادمان 
شهید حججی و با همراهی 
و  مدال جهانی  مســئولان، 

کشوری خود را در اصفهان به خانواده شهید حججی اهدا کرد.
به گزارش ایسنا کریمی ورزشکار خوزستانی طی برنامه ای ابتکاری در راستای فرهنگ  سازی گرامیداشت یاد و خاطره 
شــهدای والا مقام، چندین سال اســت با اهدا مدال های جهانی و ملی خود به خانواده های شهدا الگوی جدیدی را برای 

پاسداشت یاد و خاطره شهدا و ارج نهادن به خانواده معظم شهدا به همگان معرفی کرده است.
او تا کنون در چندین برنامه و همایش سراســری و دیدار با خانواده شهدا با تقدیم مدال های رنگارنگ قهرمانی خود 
این حرکت زیبا و قابل تقدیر را به نشانه ادای احترام و همچنین زنده بودن یاد شهدا در دلها به منصه ظهور رسانده است.

شناگر خوزستانی مدال جهانی خود را به خانواده شهید حججی اهدا کرد 

اخطار و ابلاغ
آقای هادی زارعی فرزند برات اله همســر شــما بانو طاهره جعفری فرزند فضل اله به موجب حکم 
صــادره از دادگاه بــه دفترخانه مراجعه و تصمیمی بر مطلقه نمودن خــود دارد. لذا به موجب این 
آگهی به شــما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشــر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه و 
ذیل اوراق و اسناد را امضاء در غیر این صورت طلاق همسر شما یک طرفه به ثبت خواهد رسید.
شماره دادنامه: 140025390003806900-1400/11/7- صادره از شعبه 2 دادگاه خانواده سبزوار

نشانی دفترخانه: سبزوار- خیابان بیهق نبش بیهق 37 روبروی خیابان قائم 
عباس مطهری نژاد- سردفتر ازدواج 9 و طلاق ۲ سبزوار 

خودرو ســواری ســمند LX-EF7 به رنگ ســفید- روغنی 
مــدل 1400 و شــماره موتــور 147H0586559 و شــماره 
پلاک  به شماره   NAACR1HE3MF802448 شاســی
156 ی 18- ایــران 34 بــه نام ســید علــی زرگرمرادی به 
همراه کارت طلائی سرقت شــده،  در صورت مشاهده با شماره 

09166105434 تماس حاصل فرمایید.

شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری هاچ بک سیستم 
چری تیــپ TIGGO5FL مــدل 1396 به رنگ ســفید 
روغنی به شــماره انتظامــی 391 م 92 ایران 82 به شــماره 
موتــور MVM484FTAH026814  و شــماره شاســی 
NATGBATL7H1023180 مربــوط بــه ســید محمد 
صحرائی محلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بــرگ ســبز وانــت ســایپا بــه شــماره موتور 
شاســی  شــماره  و   M13/6516257
NAS451100M4936745 و شــماره پــلاک  
58- 449 ص 61 بــه نام زهرا حســینی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز سواری ریو به شماره موتور 01003412 
 NAS61002261105054 شاســی  شــماره  و 
و شــماره پلاک 48- 854 ب 35 به نام شــیرین 
شــادمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

گواهی حصر وراثت
آقا عیســی حسامی به شــماره شناسنامه 282 مطابق دادخواســت تقدیمی به کلاسه پرونده شماره 
0001850/9/00 از این شعبه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
زهره لطفی به شماره شناسنامه 6 در تاریخ 1400/10/9 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عیسی حسامی ش.ش 282 تاریخ تولد 1350 صادره 
شــمیران پسر متوفی 2- سعید حســامی ش .ش 372 تاریخ تولد 1348 صادره شمیران پسر متوفی 
3- محبوب حســامی ش.ش 449 تاریخ تولد 1353 صادره شــمیران پسر متوفی 4- وحید حسامی 
ش.ش 11163 تاریخ تولد 1356 صادره شمیران پسر متوفی 5- سلطان حسامی ش.ش 907 تاریخ 
تولد 1344 صادره شــمیران دختر متوفی 6- راضیه حسامی ش.ش 1080 تاریخ تولد 1355 صادره 
تهران دختر متوفی. متوفی ورثه دیگری ندارد. پس از انجام تشــریفات قانونی و انتشــار یک نوبت 
آگهی در روزنامه و انقضای مهلت قانونی و عدم وصول هرگونه لایحه یا اعتراض یا ارائه وصیت نامه 
سری یا رسمی حســب گواهی متصدی مربوط سرانجام در تاریخ 1400/11/23 در وقت فوق العاده 
شــعبه 9 شــورای حل اختلاف منطقه 1 )دربند( به تصدی امضاکننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه 
پرونده کار و اخذ نظریه مشــورتی اعضاء شــورا در اجرای بند ت ماده 9 قانون شورای حل اختلاف 
مصوب 1394/8/10 مجلس شورای اسلامی گواهی می نماید که ورثه درگذشته به اشخاص/شخص 
یادشــده در بالا بوده و وراث دیگری ندارد و دارائی آن روان شــاد پس از پرداخت و انجام حقوق و 
دیونی که بر ترکه تعلق می گیرد. کلیه اموال متوفی بین فرزندان به نســبت ذکور دوبرابر اناث قابل 

تقسیم است. اعتبار این گواهی از حیث مبلغ نامحدود است.
قاضی شعبه 9 مجتمع شماره ۱ شورای حل اختلاف
 ناصر عزیزی

یادی از شهید مدافع حرم احمد حاجیوند الیاسی
ناآرام در راه عشق

شهید مدافع حرم احمد حاجیوند الیاسی، 
۲6 دی سال ۱۳6۹ در اندیمشک متولد شد. وی 
از ابتــدای جوانی با درک دقیق و عمیق مفهوم 
»ولایت« خود را وقف کار فرهنگی برای انقلاب 
اسلامی نموده بود. برادر شهید، در مصاحبه ای 
به شرح این مسئله پرداخته و گفته: »احمد راه 
و منــش ولایتمداری را نــه به عنوان یک کلمه 
بلکه به عنوان یک اصل در سرتا سر زندگی درک 

کرده بود و با همین منطق بود که پیش از شهادت در ۲۷ مسئولیت فرهنگی 
نهادهــای دولتی و خصوصی و خیریه به خدمت رســانی می پرداخت و کمتر 
برنامه فرهنگی اجرا شــده در شهرستان را از دســت می داد و در آن شرکت 
نمی کرد.« وی سرانجام ۱۲ بهمن سال ۹۴ در عملیات آزادسازی نبل و الزهرا 
جام شهادت را نوشــید و برای همیشه جاودانه شد. شهید مدافع حرم احمد 
حاجیوند الیاسی در وصیت نامه اش نوشته بود: »شوق این راه، لحظه ای آرامم 
نگذاشت و به هزاران زحمت موافقت اعزام را گرفتم.شما را به اطاعت مطلق از 
فرمان رهبر انقلاب دعوت می کنم سرباز ولایت مطلقه فقیه باشید که پشت سر 
رهبر بودن افتخار دارد؛ سربازی رهبری، امام زمان)عج( را در پی دارد.دعا برای 
همه رزمندگان را فراموش نکنید که این راه، عشــق من بوده و عشــق، جگر 
می خواهد.  و در آخر یک نکته خطاب به مولا و رهبرم: رهبرم لیاقت سربازی 
امام زمان)عج( برای من یک تخیل بود و در تمام عمرم برای ســربازی شــما 
سردار و نائب ایشان تلاش کرده ام خدا کند روزی شما این سربازی من را قبول 

فرمائید تا بیش از این شرمنده مادرتان نشوم.«

حدیث دشت عشق

)آگهی مزایده نوبت دوم(
نظر به اینکه حسب محتویات پرونده کلاسه 9900181 اجرای احکام حقوقی دادگستری عسلویه شرکت 
پتروفک خاورمیانه به مبلغ 424/927/168 ریال در حق آقای مســعود نکویی بخش و مبلغ 23/250/000 
ریــال در حــق صندوق دولت مدیــون و علیرغم تنظیم و ابلاغ اجرائیه و ســپری شــدن مهلت قانونی 
محکوم علیه یاد شــده نســبت به تادیه دیون خود اقدامی ننموده و در همین راســتا محکوم له اموالی از 
شــرکت مذکور در این حوزه قضائی معرفی و از طریق این مرجع توقیف گردیده اســت علیهذا این اجرا 
در راستای اســتیفای مطالبات محکوم له بر آن شده است اموال توقیفی را معادل مبلغ 1/050/000/000 
ریال از طریق مزایده به فروش بگذارد تاریخ مزایده 1400/12/15 ســاعت 10:30 صبح در محل اجرای 
احکام دادگاه می باشد ضمنا شرکت کنندگان در مزایده پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت رویت اموال 
موصوف می توانند به این اجراء مراجعه نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین 
مبلغ را پیشــنهاد نمایند واگذار می گردد برنده مزایده می بایست 10درصد ارزش کل فی المجلس و الباقی 

ظرف یک ماه واریز نماید.
1- یک دســتگاه کمپرســور هوای معدنی منصوبه روی شاسی و دو چرخ قابل حمل با ماشین 
ســاخت شرکت اطلس کپکو با موتور چهار سیلندر دیزلی سال ساخت 2001 میلادی به ارزش 

1/050/000/000 ریال.
قاضی اجرای احکام حقوقی شهرستان عسلویه- محمد جوکار

سرویس ورزشی-
جلســه هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال برای 
برکناری شــهاب الدین عزیزی خادم امروز پنجشنبه 

برگزار می شود. 
جلســه سرنوشت ساز هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال 
بــرای برکنــاری عزیزی خادم ســاعت ۹ صبح امــروز روز 
پنجشــنبه ۲۸ بهمن برگزار می شود. پنج عضو هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال شامل میرشــاد ماجدی، شهره موسوی، 
مهرداد ســراجی، احسان اصولی و بهرام رضاییان در نامه ای 
خواهان برگزاری جلسه هیئت رئیسه برای عزل عزیزی خادم 
و انتخاب سرپرســت فدراسیون شدند. بر همین اساس این 
جلســه پنجشــنبه ۲۸ بهمن در مرکز ملی فوتبال برگزار 

خواهد شد.
سایر اعضای هیئت رئیسه شامل شــهاب الدین عزیزی 
خادم رئیس فدراســیون فوتبال، خداداد افشاریان، طهمورث 
حیدری و احمدرضا براتی هستند. حیدر بهاروند و حمیدرضا 
مهرعلی نیز به عنوان نواب رئیس اول و دوم عضو هیئت رئیسه 
هستند ولی حضورشان به دلیل رعایت نشدن موارد مندرج 
در اساسنامه غیرقانونی است و عملًا جزو اعضای هیئت رئیسه 
محسوب نمی شوند. در صورت برکناری عزیزی خادم، از وی 
سلب مســئولیت خواهد شــد و حداکثر ظرف سه ماه باید 
مجمع فدراسیون تشکیل و در آنجا عزل رئیس فدراسیون به 

رأی گیری گذاشته شود.
هشدار عضو هیئت رئیسه به دبیرکل فدراسیون فوتبال

برگزاری این جلسه در شرایطی است که دیروز احسان 
اصولی عضو هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال طی نامه  ای به 
حسن کامرانی فر دبیرکل فدراسیون فوتبال هشدارهای لازم 
را پیرامون احتمال لغو نشســت پنجشــنبه هیئت رئیسه و 
تحرکات شهاب عزیزی خادم برای عدم برگزاری این نشست 
ارائه کرد. در متن نامه اصولی آمده اســت: » بنا بر شنیده ها 
گویا رئیس محترم فدراسیون جنابعالی را جهت کنسل کردن 
جلســه مورخ ۲۸ بهمن ماه با دستور عزل رئیس  فدراسیون 
تحت فشــار قرار داده اســت در این خصوص نکاتی را لازم 

می دانم عرض کنم:

۱- درخواســت تشکیل جلســه فوق الذکر براساس بند 
۲ ماده ۳۴ اساســنامه بوده است که شرایط تشکیل آن در 
اساسنامه فارغ از نوع دستور جلسه صراحتا تعیین شده است.
۲- دعوتنامه رســمی دبیرکل فدراســیون براســاس 
دســتور اقدام رئیس فدراســیون در تاریــخ ۲۱ بهمن ماه 
 در کارتابل رســمی فدراســیون برای اعضا ارســال شــده

 است.
۳- با توجه به دســتور جلســه مــورخ ۲۸ بهمن ماه و 
براســاس بند ۵ ماده ۲ و بند۱۰ مــاده۲۰ و بند۳ ماده ۳6 
اساســنامه هر گونه اقدام از سوی رئیس فدراسیون مبنی بر 
کنســلی، تعویق و نظایر آن نقض آشکار مواد فوق الذکر در 
راســتای تعارض منافع ایشان می باشــد که شایسته است 
جنابعالی براساس تعهدات بین المللی و ملی خود و بر اساس 
مواد تصریح شــده در اساســنامه از هر گونــه اقدام خلاف 
اساســنامه جلوگیری نموده تا خدایی نکرده تبعات فردی و 
جمعی تخطی از اصول و مواد اساسنامه دامنگیر افراد حقیقی 

حقوقی مرتبط با آن نشود.«

وعده درآمدزایی ۱۰ میلیون یورویی چه شد؟
 در این میان اما »شهاب الدین عزیزی خادم« روز سه شنبه 
و در فاصله ۴۸ ســاعت تا برگزاری جلســه هیئت رئیســه 
فدراســیون فوتبال در وبیناری با رؤسای هیئت های فوتبال 
به صحبت پرداخت و به نوعی از خود دفاع کرد. صحبت های 
رئیس فدراسیون محورهای مختلفی داشت اما یکی از موارد 

اصلی آن مسائل مالی بود. 
عزیزی خادم در این باره گفت: »فدراســیون بدهکار به 
فدراســیون ثروتمند تبدیل شد که هم در بعُد نتیجه گیری، 
ایجاد زیرساخت، توجه به استان ها و استعدادیابی موفق عمل 
کرده اســت. خوشــحالیم با عبور از یک فدراسیون بدهکار، 
امروز بــه یک جایگاه امیــدوار و الگوی توســعه ورزش در 
 کشور تبدیل شــده ایم. با رفتن به جام جهانی مبلغی حدود 
۴۰۰ میلیارد تومان به حســاب فدراسیون واریز و درآمدزایی 
شــد که بعد از گذر از این تحریم هــای ظالمانه، این پاداش 
را برای فوتبــال ملی هزینه خواهیم کرد. ما می توانســتیم 
مثل خیلی ها عمل کنیم و این درآمد را به عنوان دســتمزد 

سرمربیان، میلیون دلاری پرداخت شود، اما این کار را نکردیم 
و به همین دلیل، فدراسیون از بدهی به ثروت رسیده است«. 
عزیــزی خادم در حالی چنیــن صحبت هایی را مطرح 
کرده که بر اســاس اعــلام خبرگزاری تســنیم او پیش از 
انتخابات ۱۰اسفند ۹۹ بارها و بارها وعده درآمدزایی و آوردن 
پول به فوتبال را می داد. او در برنامه های انتخاباتی اش ـ که 
بخش اعظم آن عملیاتی نشده ـ وعده درآمدزایی ۱۰ میلیون 
یورویی و دور زدن تحریم ها را داد اما حالا که در آستانه عزل 
قرار گرفته حرف از پول های بلوکه شــده و تحریم ها می زند. 
رئیس فدراســیون فوتبال که وعده دور زدن تحریم ها را داده 
بود اکنون چشم به پول هایی که بلوکه شده، داشته و به جای 
پاسخگویی درباره وعده درآمدزایی اش، موضوع را به آینده و 

لغو تحریم ها پاس داده است! 
عزیزی خادم در شرایطی از فدراسیون ثروتمند صحبت 
کرده که همین چنــد وقت پیش بازیکنان تیم ملی فوتبال 
یک صدا علیه فدراســیون موضع گرفتنــد و گفتند علاوه بر 
اینکه پاداش ها پرداخت نشــده، فدراسیون به آنها لباس هم 
نداده است. کمی بعد داوران فوتبال ایران در فصل زمستان 
و در سرما، لباس گرم نداشتند و »فدراسیون ثروتمند« عاجز 

از تهیه لباس برای قاضیان مستطیل سبز بود. 
»فدراسیون ثروتمند« اما برای پاداش دادن به بازیکنان 
هم، چشــمش به جیب دولت بود و اینکــه نامه نگاری ها از 
ســمت دولت انجام شــود تا بلکه بتوانند پاداش بازیکنان را 
بدهند. فدراسیونی که البته داعیه استقلال و خصوصی بودن 
دارد اما برای پول گرفتن دســتش را به ســمت دولت دراز 

می کند. 
»فدراســیون ثروتمند« درباره تیم فوتبال ساحلی هم 
دچار مشکل است و به گفته بازیکنان این تیم، بعد از گذشت 
چند ماه از مســابقات بین  قاره ای که با نایب قهرمانی ایران 
همراه بود، نتوانسته حتی یک ریال هم به آنها بدهد. از این 
دست نمونه ها باز هم در این فدراسیون یافت می شود. آنچه 
می توان گفت اینکه طبق منطق رئیس فدراســیون فوتبال، 
همه افراد ثروتمند هستند فقط مشکل این است که پول در 

حساب خودشان نیست و حق برداشت آن را ندارند!

عضو هیئت رئیسه به دبیرکل فدراسیون هشدار داد

تحرکات عزیزی خادم برای لغو جلسه برکناری اش
رئیس  فدراسیون فوتبال امروز عزل می شود؟

ست
ی ا

زئین
س ت

عک

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال جام خلیج فارس
امتیازگل زده و خوردهباختتساویبردبازيتیم

274۱-۱25۰6  ۱۱7. استقلال

2538-2۱7۱۱5۱۱۱.  پرسپولیس

2432-3۱7۱۰25۱۰.  سپاهان          

2729-4۱7854۱6.  مس رفسنجان

۱525-5۱75۱۰2۱۰.  آلومینیوم اراک

۱925-6۱7674۱7.  پیکان         

۱625-7۱7674۱6.  گل گهرسیرجان

۱325-8۱7746۱4.  صنعت نفت آبادان

۱324-9۱7665۱4.  فولاد         

۱62۱-۱۰۱7494۱8.  نساجی مازندران

8۱8-۱۱۱7539۱5.  ذوب آهن 

۱۰۱7-۱2۱7458۱4.  هوادار      

۱3۱4-۱3۱7359۱9.  تراکتور        

7۱3-۱4۱7278۱6.  فجر سپاسی

8۱۱-۱5۱725۱۰24.  نفت مسجد سلیمان

75-۱6۱7۰5۱228.  پدیده مشهد

برنامه دیدارهای هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال
جمعه 2۹ بهمن ۱۴00

*نفت مسجد سلیمان ................................................ پدیده مشهد )ساعت ۱۵(
*هوادار ..................................................................................... سپاهان)ساعت ۱۵(
*فجرسپاسی ........................................................ صنعت نفت آبادان)ساعت ۱۵(
*مس رفسنجان ......................................................................... فولاد)ساعت ۱۵(
*ذوب آهن ................................................................................. پیکان)ساعت ۱۵(

*نساجی مازندران ............................................... گل گهر سیرجان )ساعت ۱۵( 
*تراکتور .......................................................................... استقلال )ساعت ۱۷:۳۰(
*پرسپولیس ...................................................... آلومینیوم اراک )ساعت ۱۹:۳۰(

 کامرانی  فر: در نشست هیئت رئیسه 
بند به بند اساسنامه رعایت می  شود 

دبیرکل فدراســیون فوتبال درخصوص برگزاری نشست امروز هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال توضیحاتی داد. حسن کامرانی فر اظهار داشت: در نشست اعضای 
هیئت رئیسه بند به بند اساسنامه پیش خواهیم رفت و تمام موارد جلسه را به اطلاع 
فیفا و AFC می رســانیم. ان شاالله در تمام بخش  ها تلاش خواهیم کرد که مطابق 
قانون عمل کنیم. وی درخصوص اینکه شایعاتی پیرامون لغو نشست هیئت رئیسه 
مطرح شــده است گفت: جلســه به قوت خودش باقی است و برگزار می شود. اگر 
مطلبی در مورد عدم برگزاری نشست منتشر شده صحت ندارد.دبیرکل فدراسیون 
درخصوص اینکه درخصوص شایعه عزل عزیزی خادم چه صحبتی دارد گفت: این 
موضوع در اختیار هیئت رئیســه فدراسیون است و من دبیر جلسات هیئت رئیسه 
هســتم و نمی توانم نظری در این مورد بدهم اما مطابق بندهای اساســنامه پیش 
می رویم و اساسنامه ملاک عملکرد فدراسیون فوتبال در تمام بخش ها خواهد بود.

پورغلامی به کادر فنی فجرسپاسی اضافه شد 
در راستای تقویت کادرفنی تیم فجرسپاسی دیروز این باشگاه اعلام کرد فرهاد 
پورغلامی به عنوان مربی به کادر فنی اضافه شده است. پورغلامی پیش از این در 
کنار مجید جلالی در تیم های سایپا، پیکان، گل گهر و تراکتور حضور داشته است.

کارت بازی خرید جدید پرسپولیس صادر شد
رامین رضاییان مشــکلی برای همراهی پرســپولیس ندارد.سازمان لیگ 
فوتبال ایران بعد از تایید تست های پزشکی رامین رضاییان در ایفمارک، کارت 
بازی این بازیکن را صادر کرد. بر همین اساس، رامین رضاییان برای بازی های 

پرسپولیس در مسابقات رسمی، در اختیار کادر فنی خواهد بود.
مبلغ قرارداد و دریافتی آمانوف از استقلال مشخص شد 
عزیزبک آمانوف هفته گذشــته با حضور در باشــگاه اســتقلال و دیدار با 
مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشــگاه اســتقلال، قرارداد نهایی و رسمی خود را 
به مدت ۲ ســال و نیم به امضا رساند.این بازیکن به طور رسمی در بازی مقابل 
ذوب آهــن در هفته هفدهم رقابت های لیــگ برتر به میدان رفت تا اولین بازی 
خود را برای آبی پوشــان پایتخت انجام داده باشد.طبق قراردادی که آمانوف با 
باشگاه استقلال منعقد کرده است، این بازیکن به طور سالیانه، مبلغ ۳۰۰ هزار 
 دلار از باشــگاه استقلال دریافت خواهد کرد. تا اینجای کار، آمانوف از استقلال 
۵۰ هزار دلار به خاطر مبلغ قرارداد خود دریافت کرده است تا پس از حضور خود 
در جمع آبی ها دریافتی داشته باشد. همچنین آمانوف برای گرفتن رضایت نامه 
خود از باشگاه لوکوموتیو تاشکند، حدودا مبلغ ۱۰۰ هزار دلار از باشگاه استقلال 

دریافت کرد تا مشکلی برای حضور در جمع آبی ها نداشته باشد.
شکایت رسمی ذوب آهن از استقلال 

پس از استفاده استقلال از صالح حردانی و عزیز آمانوف، دو بازیکن جدید 
آبی پوشان، باشگاه ذوب آهن درباره وضعیت این بازیکنان پیگیری های لازم را 
انجام داد.این باشگاه با مشــورت از افراد حقوقی و بررسی های لازم به نتیجه 
رسید تا از باشگاه استقلال به صورت رسمی شکایت کند. ذوب آهنی ها دیروز 
از باشــگاه استقلال به دلیل اســتفاده از دو بازیکن جدید خود شکایت کرد و 
کمیته انضباطی این شــکایت را بررســی می کند. باید دید رای نهایی به نفع 

کدام باشگاه صادر می شود.
محرومیت عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال لغو شد 
چند روز پیش بود که کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال اعلام کرد مهرداد 
سراجی، عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال و مدیرعامل باشگاه سایپا 6 ماه از 
هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال محروم شده است.بعد از این حکم اعتراض ها 
به رای کمیته اخلاق بالا گرفت و خود ســراجی نیز ادعا کرد اگر قرار اســت 
محرومیتی در نظر گرفته شــود برای باشــگاه باید این اتفاق رخ دهد چون او 
به نمایندگی از ســایپا و برای دیدار با پیکان اعتراضاتی انجام داده است. حالا 
با گذشــت چند روز بر اساس اعلام خبرگزاری فارس حکم محرومیت مهرداد 

سراجی لغو شده و وی هیچ منع قانونی برای فعالیت های فوتبالی ندارد.

اخبار کوتاه از فوتبال

همگروه ایران منتظر تأیید فیفا 
برای رفع تحریم میزبانی 

روز سه شنبه رســانه های عراق از رفع تحریم از ورزشگاه های فوتبال این 
کشــور از سوی فدراســیون جهانی فوتبال)فیفا( خبر دادند. به همین خاطر 
گفته شد تیم ملی عراق یکی از رقبای تیم ملی ایران در بازی پیش روی خود 
مقابل امارات در مســابقات انتخابی جــام جهانی در بغداد از این تیم میزبانی 
خواهد کرد. عبدالغنی شهد ســرمربی جدید تیم ملی فوتبال عراق دیروز به 
صورت رسمی معارفه شد. این مربی عراقی به عنوان سومین مربی این تیم در 
مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به شمار می آید. یونس محمود سرپرست 
تیم ملی عراق در حاشیه این معارفه درباره رفع تحریم فیفا، گفت: هنوز نامه 
رسمی برای رفع تحریم از میزبانی ما از سوی فیفا نیامده و ما منتظر هستیم. 

بغداد و بصره گزینه ما برای میزبانی از امارات است.


